
                                                                                                УФ№Т-5 
Форма по ОКУД 

Код 

 0301004 
 по ОКПО 02523280 

Тамбовское областное государственное бюджетное  
профессиональное образовательное учреждение  

«Железнодорожный колледж им. В.М. Баранова» 
  

П Р И К А З Номер 
документа 

Дата 

 472 11.09.2017 
О работе музейной комнаты 
 
 

В соответствии с государственной программой «Патриотическое 
воспитание граждан Российской Федерации на 2016 — 2020 годы» 
(Постановление Правительства РФ от 30 декабря 2015г. №1493) на основании 
комплексного плана мероприятий по патриотическому воспитанию граждан 
на территории муниципального образования городского округа - город 
Тамбов на 2016-2020 годы (постановлением администрации  области от 07 
апреля 2016 №2064), положением о создании музейной комнаты «Страницы 
памяти» и в связи с приобщением студентов колледжа к патриотическому 
воспитанию и научно-исследовательской работе, воспитанию бережного 
отношения к историко-культурному и природному наследию малой Родины, 
формированию духовно-нравственных ценностей: 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Совершенствовать работу музейной комнаты «Страницы памяти». 
2. Утвердить состав Совета музейной комнаты: 

Руководитель музейной комнаты — Веткина Н.В. 
Смотритель музейной комнаты — Прохоров В.С. 
Секретарь музейной комнаты — Воеводина С.Ю. 
Ответственный за учет музейных фондов — Топоркова И.А. 
Ответственный за организацию научно-просветительской работы —
Юдакова Н.В. 
Гид-Экскурсовод — студенты II и III курсов. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Струкову Н.П. 

 

Директор ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж им. 

В.М. Баранова» 

  

 

П.Е. Макаров 
 


